&? Câmara Municipal de Ribeirão Preto

UFEXP n'“ 74

Rmclrãn Prem. en? IX de algus!» de 2021

Para

SONIA MARIA FRANCO

Dmglmwnns A mmm um “' pau encaminhar copia de

requerimento n” 5331/3021 de aumia do xcreadnrWurm.» < mmm

Sem mais, mmHg—mumu» cou.) mmm,» de cmma e “Mumm—

AL * ()MARACA VIATH A s MORENO
|“ Secretaria

Fls. |/|

ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Stade de Sao Paulo

REQUERIMENTO Nº 5821/2021

EMENTA. MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A

COORDENADORA ASSISTENTE DAS CASAS DA

AMIZADE SRA. SONIAMARIA FRANCO

Cm

mwnamc

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos & consideração da Casª o seguinte;
mts

»

mm

m

nº

mm:

mm

mm—

L.,,

mumu

msm

Mkntrª

CASFAFUN'

ª
É“Servtr para Tmnslormar Vtuas" esse é o lema mundtal do

Rotary para ano rotáriu 2021—2022, e com base nesse tema ínspbradar desejamos a

Coordenadora Asststeme das Casas da Amtzade, Sra SÓME Mans Franco, uma gestão
profícua. repleta de conquistas e que traduza ftetmente os taeats roiànos

REQUEREMOS, na forma regtmentat e constxucmnai, cepas
de ouvido o Ptenano desta Egregla essa de Les que conste na ata dos tranatttus

tegtstatwos Moção de Congratulações à Sra Sõma Mana Franco. Coordenadora
Asststents das Casas da Amizade do grupo os. Ohcterse a na cndereçu' R ottanais, 796

- Jardim Paulísca » Ribeirão Preto _ sp, hmmm

Sala das Sessões. 17 de 390510 de 2021

MAURÍCIOGASPARINI
Vereador - PSDB

sªr

Assmadumgaamwupor
MAURICIOMEN
BARRETO (MSM
«55,152 195.70
Data 17/08/2021 '

33312

58

5%

v
E

5.5;

=

E
às

êãgéii

Ei:

.?

ani

&

%

%s

__

E

fiz.?

um“?

535

9952.

&

si:?

az?

E?

3

as“

É

.
É

E
s:
ÉãE

..a

É?

53%,

gay?,

&

Éê

&

%?

É

.;
a

23522.

mg m